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III Niedziela Wielkiego Postu 
 

J 4, 5 - 42  
 

Jezus przybył do miasta samarytańskiego zwanego Sychar, w pobliżu 
pola, które dał Jakub synowi swemu, Józefowi. Było tam źródło 
Jakuba. Jezus zmęczony drogą siedział sobie przy źródle. Było to 
około szóstej godziny. Wówczas nadeszła kobieta z Samarii, aby 
zaczerpnąć wody. Jezus rzekł do niej: «Daj Mi pić!» Jego uczniowie 
bowiem udali się przedtem do miasta, by zakupić żywności. Na to 
rzekła do Niego Samarytanka: «Jakżeż Ty, będąc Żydem, prosisz 
mnie, Samarytankę, bym Ci dała się napić? » Żydzi bowiem i 
Samarytanie unikają się nawzajem. Jezus odpowiedział jej na to: «O, 
gdybyś znała dar Boży i wiedziała, kim jest Ten, kto ci mówi: „Daj 
Mi się napić”, to prosiłabyś Go, a dałby ci wody żywej». Powiedziała 
do Niego kobieta: «Panie, nie masz czerpaka, a studnia jest głęboka. 
Skądże więc weźmiesz wody żywej? Czy Ty jesteś większy od ojca 
naszego, Jakuba, który dał nam tę studnię, i on sam z niej pił, i jego 
synowie, i jego bydło?» W odpowiedzi na to rzekł do niej Jezus: 
«Każdy, kto pije tę wodę, znów będzie pragnął. Kto zaś będzie pił 
wodę, którą Ja mu dam, nie będzie pragnął na wieki, lecz woda, 
którą Ja mu dam, stanie się w nim źródłem tryskającym ku życiu 
wiecznemu». Rzekła do Niego kobieta: «Panie, daj mi tej wody, abym 
już nie pragnęła i nie przychodziła tu czerpać.” 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann 602.212.1172 
Organista - Marek Święch   480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk  602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk   602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Rada Rodziców - Renata Wiertek                480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek   623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski 630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński  480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch  623.692.7906 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński   480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                 602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                    602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II” - Maria Klamczyński             847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Andrzej Niemyjski                             602.384.4349 
ZHP – Patryk Grobelny                                        krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                 623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

11/12 marca 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej,    
 9:00 am    M. Lobocki, J. Leszczynska. M. Król 
11:00 am   K. Babinski, K. Lassek, W. Lassek 

18/19 marca 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki 
 9:00 am    K. Stateczny, A. Stefanik, M. Zapolska,  
11:00 am   A. Piątek, A. Piątek, A. Piątek 

25/26 marca 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej,   
9:00 am    H. Podczerwińśki, J. Dub, J. Leszczyńska 
11:00 am   M. Joniec, A. Zołnierczyk, O. Piątek 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  
    Składka niedzielna 03/05/2023:                $ 4,822 
    Building Fund                                            $ 2,264 
     
 

  BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

 

II SKŁADKA - MARZEC 
 

19 marca - Electricity 
26 marca - Easter Flowers 

 

CDA - Prosimy o wacanie donacji na Apel Biskupa dla 
potrzebujących z naszej diecezji.  

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

03/12/23  G. Pijanowska, D. Wlodarczyk, S. Wlodarczyk 

03/19/23  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

03/26/23  A. Johns, C. Maksimowski, M. Sikorska 

04/02/23  M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;          
2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 
Zbigniew Sokołowski, Antoś, Artur Zaczeniuk, 
Wojciech Dub, Marek Jamrych, chorzy z naszej 
parafii i z naszych rodzin oraz  

Rycerze Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 
Niemyjski, Henryk Mańkowski, Władysław Staszel, Jan 
Marynowski, Jerzy Bielawski, Edwin „Skip” Hopler, 

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Czytania na każdy dzień: 12-19 marca 

Niedziela: Wj 17,3-7; Ps 95 (94); Rz 5,1-2.5-8; J 4,5-42 

Poniedziałek: 2Krl 5,1-15a; Ps 42 (41); Łk 4, 24-30 

Wtorek: Dn 3, 25.34-43; Ps 25(24); Mt 18, 21-35 

Środa: Pwt 4, 1. 5-9; Ps 147 b; Mt 5, 17-19 

Czwartek: Jr 7,23-28; Ps 95(94);  Łk 11, 14-23 

Piątek: Oz 14, 2-10; Ps 81(80); Mk 12, 28b-34 

Sobota: Oz 6,1-6; Ps 51(50); Łk 18, 9-14 

Niedziela: 1Sm 16,1b. 6-7,10-13; Ps 23(22); Ef 5,8-14; J 9,1-41 



III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 
 

Sobota, 11 marca 
5:30 pm 
+Michał Kliczek w 2. rocz. śmierci,  
+Zmarli z rodziny Maćkowskich,+Andrzej i Irena Kudla,  
+Helena, Zygmunt i Kazimierz 
 

Niedziela, 12 marca  
9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Józefy z ok. urodzin 
O Boże błog. dla Michaliny Zaczeniuk z ok. urodzin 
O opiekę Matki Bożej i wsparcie dla rodziny Klaudii Gawer 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński, +Zofia Kwak, 
+Artur Jankowski, +Mieczysław Wasilewski,+Jan i Janina 
Krukowski, +Zygmunt Sitkowski, +Halina Kujawa, +Helena 
i Bronislaw Wójtowicz,+Angela Dimeglio,+Bolesław Moryl  

 

10:30 am - Gorzkie Żale 
 

11:00 am 
Dziękczynna za szczęśliwe rozwiązanie z prośbą o Boże 
błog. dla Micheasza i jego rodziców 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Mateusza podczas 
podróży i pobytu za granicą 
O Boże błog. dla Marii i Adama Jankowskich 
O Boże błog. dla Michaliny Zaczeniuk z ok. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marzanny Bednarz z 
ok. urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Józef Kurowski, +Stanisław Tańcula, +Maria i Jan Tylka, 
+Maria Biszewska, +Antoni Nasłoński, +Adrian Kepka 
+Helena i Stanisław Morawa, +Stanisław Morawa,  
+Halina Kujawa, +Marek Kujawa,+Antoni Długozima,  
+Bożena Kwaśnicki - m-c po śmierci, +Danuta Ferber 
 

Wtorek, 14 marca  
11:30 am - W intencji Parafian 
 

Środa, 15 marca - 7:00 pm 
+James Howe, +Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

Czwartek, 16 marca 
8:00 am  - O nawrócenie grzeszników   
 

Piątek, 17 marca 
7:00 pm 
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Reni i Andrzeja Drąg 
+Józef Bańka, +Zmarli z rodziny Tabor 
7:30 pm - Droga Krzyżowa 
 

 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 
 

Sobota, 18 marca 
5:30 pm 
O nawrócenie grzeszników 
+Michał Kliczek, +Stanisława Perkowska, +Edmund Sokół, 
+Janina i Józef Piątek, +Jadwiga i Stanisław Gołaszewscy, 
+Waylen Ricko, +Uber Vargas 

 

Niedziela, 19 marca  
9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Józefy z ok. urodzin 
O Boże błog. dla Barbary z okazji 88. urodzin 
O Boże błog., dar jedności i miłości dla Polaków przez 
wstaw. św. Andrzeja Boboli 
+Krzysztof Strojek, +Zbyszek Klamczyński,  
+Władysław Kisiel, +Józef Korkosz,  
+Maria i Franciszek Ryciuk, +Justyna Orszulak 
 

10:30 am - Gorzkie Żale 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Heleny Żołnierczyk z 
okazji urodzin 
O szczęśliwe rozwiązanie dla Natalii 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,+Józef Kurowski, 
+Stanisław Tańcula, +Jerzy Szmydt w 2. rocz. śmierci, 
+Ryszard Kosowski, +Stanisława Oleksiak, +Jan Karkoszka,  
+Gosia Król, +Anna i Jan Żołnierczyk 

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  
Daj mi pić! Zastanów się przez chwilę nad ważnością wody w swoim codziennym życiu, znajdź 
też te momenty, kiedy byłeś bardzo spragniony. Jaka wdzięczność i radość zapanowała w Twoim 
sercu, gdy ktoś podarował Ci coś do picia? Spróbuj, poprzez to swoje doświadczenie, spojrzeć na 
dzisiejszą Ewangelię, która ukazuje Jezusowe pragnienie. Spotkania przy studni w biblijnym 
rozumieniu są miejscami Bożego objawienia, w których to Bóg objawia swoją obecność i plan 
swojego zbawienia. Spotkanie Samarytanki z Jezusem przy studni ukazuje nam, kim jest Jezus i 
jaka jest Jego misja. On przyszedł zbawić wszystkich ludzi i zaspokoić pragnienie naszej duszy 
wodą życia wiecznego. Woda jest symbolem życia. Wodą żywą jest sam Bóg. Woda żywa jest 
symbolem i prorocką zapowiedzią Ducha Świętego. Jezusowe otwarte i przebite serce, z którego wypłynęła Krew i woda, stało 
się tym wiecznym źródłem wody życia i naszego odkupienia. Samarytanka, rozmawiając z Jezusem, odkrywa w Nim 
zapowiedzianego Mesjasza. Jezus daje jej do zrozumienia, że wie o niej wszystko, że zna nie tylko jej dotychczasowe 
poplątane życie, ale i skryte pragnienie jej duszy. Przypatrz się teraz Jezusowi i Samarytance: w jaki sposób przebiega ich 
rozmowa? Staraj się dostrzec Jezusową delikatność, cierpliwość, troskę, aby pomóc jej zrozumieć i rozpoznać w Nim 
Mesjasza. Proś Jezusa słowami tej kobiety, aby zaspokoił to pragnienie Twojej duszy: Daj mi tej wody, abym już nie pragnęła, 
abym mógł zaczerpnąć teraz, Jezu, z tego Twojego źródła tej wody życia. Jezus kieruje także i do Ciebie te same słowa, które 
skierował do tej kobiety. 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki 
Boskiej Częstochowskiej w intencjach naszych, naszych 
rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 
 

WIELKI POST 

Okresy i dni pokuty są w Kościele katolickim specjalnym czasem 
ćwiczeń duchowych, liturgii pokutnej, pielgrzymek o charakterze 
pokutnym, dobrowolnych wyrzeczeń, jak post i jałmużna, 
braterskiego dzielenia się z innymi, m.in. poprzez inicjowanie 
dzieł charytatywnych i misyjnych.   
 

PRZEPISY POSTNE 

• Wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych obowiązuje 
wszystkich katolików, którzy ukończyli 14 rok życia: w Środę 
Popielcową, Wielki Piątek oraz we wszystkie piątki w okresie 
Wielkiego Postu.  

• W Środę Popielcową i Wielki Piątek wierni, którzy ukończyli 
18 rok życia a nie przekroczyli 60 lat, zobowiązani są do 
zachowania postu ścisłego. Post ścisły pozwala na 
jednorazowy posiłek do syta oraz na dwa skromne posiłki 
w ciągu dnia.   

 

NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE 
W głębszym przeżywaniu Wielkiego Postu pomogą 

nam nabożeństwa wielkopostne. 

 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
Okres Wielkiego Postu daje nam 
wiele okazji do wyciszenia, 
zastanowienia się nad swoim życiem 
duchowym a przede wszystkim do 
jeszcze głębszej relacji z Bogiem i do 
nawrócenia, czyli zmiany naszego 
życia. Korzystajmy z tego czasu jak 
najlepiej.  
 

Zapraszamy na rekolekcje wielkopostne,  
które odbędą się w naszej parafii w dniach:  

24 - 26 marca 2023  
 

Piątek, 24 marca: 10:00 am i 7:00 pm 
Sobota, 25 marca: 9:00 am - Polska Szkoła 

Sobota, 25 marca : 5:30 pm 
Niedziela, 26 marca: 9:00 am i 11:00 am 

 
Rekolekcje wielkopostne poprowadzi  

ks. Sławek Murawka SChr 

 
GORZKIE ŻALE   

Niedziela, godz. 10:30 am 
 

DROGA KRZYŻOWA 
Piątek, godz. 7:30 pm  

 
Wszystkich zachęcamy do 

uczestnictwa w nabożeństwach 
wielkopostnych 

JAŁMUŻNA WIELKOPOSTNA 
 

Pan Bóg jest hojny, bardzo hojny, trzeba tylko mieć 
cierpliwość. Pomaga On swoim dzieciom, które z 
ufnością przedkładają Mu, co je trapi. 
Wielki Post przypomina nam o trzech klasycznych 
kategoriach dobra: modlitwie, poście i jałmużnie. 
Sprawdzają one w praktyce nasze chrześcijaństwo jako 
styl życia, którego konkretny wyraz miłości skierowany 
jest ku Bogu, sobie i bliźniemu. 
Z tych trzech dóbr jałmużna wydaje się być najbardziej 
zaniedbanym czynem ludzkiego serca, a przecież jest 
tak ważna. W Starym Testamencie o wielkiej mocy 
jałmużny opowiada Księga Tobiasza: „jałmużna ratuje 
od śmierci i oczyszcza z każdego grzechu (Tb 12, 9). 
Dlaczego? Bo jest wyrazem miłości, a miłość gładzi 
grzech. 
W Ewangelii wg św. Mateusza czytamy, że na Sądzie 
Ostatecznym będziemy pytani o dzieła miłości okazane 
potrzebującym, a tym samym Jezusowi, który przez akt 
Wcielenia utożsamił się z każdym człowiekiem, a 
zwłaszcza z głodnym, spragnionym, nagim, podróżnym, 
uwięzionym, chorym czy pozbawionym pogrzebu. Pan 
uroczyście zapewnia: „Zaprawdę, powiadam wam: 
Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich 
najmniejszych, Mnieście uczynili” (Mt 25, 40). 
Boża Opatrzność upodobała sobie drogę pośrednictwa 
jako formę udzielania swych darów: Bóg nas kocha i 
pomaga nam poprzez ludzi, bo chce, by działa się 
miłość. Wszak chrześcijaństwo to wydarzenie miłości. 
Bóg jest miłością i pragnie, byśmy dali się jej 
poprowadzić. A miłość wypełnia się dziś, dlatego 
jałmużna ma wymiar religijny i jest dobrem dostępnym 
dla każdego: tak bogatego, jak i biedaka. 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
                                                                                                                                                                                 
 

Nasze wielkopostne pokuty nie powinny być po prostu 
ćwiczeniami w samodyscyplinie. Ale raczej 

uczestnictwem w miłości Boga. 
Najwyższy kapelan Abp William E. Lori 
„Wielki Post nie jest programem samodoskonalenia 
moralnego typu „zrób to sam”. Chodzi raczej o 
ponowne otwarcie serca na Bożą miłość. Jest to dar od 
Boga, czas obfitujący w łaski, kiedy pomaga swoim 
dzieciom pozbyć się wszystkiego, co przeszkadza nam 
w uczestnictwie w Jego życiu i miłości. Pokuty cielesne 
i ćwiczenia duchowe są środkami, za pomocą których 
Duch Św. oczyszcza nasze serca, umożliwiając nam 
odnowienie i pogłębienie naszej relacji z Bogiem i 
bliźnim. Im głębiej wzrastamy w miłości do Boga, tym 
bardziej będziemy podobni do Boga i będziemy kochać 
jak On. Bóg stworzył nas z miłości, abyśmy 
odzwierciedlali Jego prawdę, dobroć i piękno oraz 
byśmy dobrowolnie odwzajemniali miłość, którą nas 
obdarzył. Jednym z najpiękniejszych atrybutów Boga 
jest jego cierpliwa wytrwałość. Pomimo utrzymania się 
grzeszności, Bóg z nas nie zrezygnował. W swojej 
męce i śmierci niewinny Baranek Boży cierpliwie nióśł 
na swych barkach grzechy świata. Jezus podczas swojej 
agonii objawił ogrom i brzydotę grzechu. Jezus nióśł to 
wszystko z miłości do Ojca i do nas. W końcu Jego 
cierpliwa wytrwałość uwolniła moc niezmiennej 
miłości Boga, która jako jedyna pokonała grzech i 
śmierć. To jest zwycięstwo, które świętujemy, gdy 
Wielki Post ustępuje miejsca Wielkiemu Tygodniowi i 
Wielkanocy.  
Kiedy otrzymujemy Bożą cierpliwą i trwałą miłość i 
zostajemy przez nią przemienieni, stajemy się  
uczestnikami odkupieńczej miłości Chrystusa. My 
również dźwigamy krzyż, aby odkupić nasze własne 
grzechy i grzechy innych. Uczymy się przebaczać. 
Cechą charakterystyczną prawdziwego ucznia jest 
cierpliwa i wytrwała miłość. Jest to również nasz znak 
rozpoznawczy jako Rycerzy Kolumba. Jedność i 
braterstwo wymagają miłości - nie tylko tej, która 
rozładowuje napięcia. Ale cierpliwej, trwałej miłości, 
która pochodzi od Boga”. 
W niedzielę, 19 marca, po Mszy św. o godz. 11:00 w 
Sali Hlonda odbędzie się zebranie Rycerzy 
Kolumba. 
 

Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. rok życia do 
wstępowania w nasze szeregi. Módlmy się o powrót do 
zdrowia naszych braci.  

Vivat Jezus !    
 

- P.G.K. Lech Florczak                                          

 

CHARITY & DEVELOPMENT 
APPEAL  

Dzisiaj rozpoczynamy coroczną 
kampanię prowadzoną w naszej diecezji na prośbę ks. 
Biskupa. Tegoroczne hasło Apelu to: „Bądź solą i 
światłem”. Jest to Apel, który ma zapewnić wsparcie 
najuboższym na terenie naszej diecezji, a także 
wspomóc szkoły, nauczanie katechetyczne i rozwój 
biedniejszych parafii. Zachęcamy do składania donacji i 
zobowiązań. Nasza parafia ma do zebrania $10,000. 
Wszystkie ofiary złożone powyżej tej kwoty zostaną 
przekazane na potrzeby naszej parafii. Prosimy o 
hojność serc. I już dziś dziękujemy za wsparcie.  

 

ZMIANA MSZY ŚW. 
We wtorek, 14 marca, Msza św. będzie wyjątkowo o 
godz. 11:30 am. W tym dniu będziemy gościć w naszej 
parafii ks. Chrystusowców na wielkopostnym dniu 
skupienia. 
 

UROCZYSTOŚĆ ŚW. JÓZEFA 
W niedzielę, 19 marca przypada uroczystość Św. Jóżefa. 
Ze względu na niedzielę,Wielkiego Postu, uroczystość 
została przeniesiona na poniedziałek. Zapraszamy na 
Mszę św. o godz. 7:00 pm w poniedziałek, 20 marca. 

 
DUCHOWA ADOPCJA DZIECKA POCZĘTEGO 

25 marca przypada Uroczystość Zwiastowania NMP. 
Jest to też dzień, w którym rozpoczynamy Duchową 
Adopcję Dziecka Poczętego zagrożonego aborcją. 
Zapraszamy do włączenia się w modlitwę za dzieci 
poczęte i ich matki. 

  

OGŁOSZENIE DROBNE 
Do oddania meble, zestaw kuchenny: stół z krzesłami, 
zastawa stołowa, naczynia kuchenne i inne rzeczy w 
dobrym stanie. Kontakt; Danuta (602) 617-4095.  

 

PIKNIK RODZINNY 
Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie zaprasza na 
coroczny Piknik Rodzinny w niedzielę, 26 marca od 
godz. 12 pm do 5:00 pm w parku McCormick Stillman 
Railroad Park, 7301 E Indian Bend Rd., Scottsdale. 



 






